様式第１号
平成　　年　　月　　日
フードバレーとかちロゴマーク使用許可申請書
フードバレーとかち推進協議会
会　長　　米　沢　則　寿　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
フードバレーとかちロゴマーク使用管理要領（以下「要領」という。）に従い、フードバレーとかちロゴマーク使用の許可について、以下の内容のとおり申請します。なお、フードバレーとかちのロゴマークの使用にあたっては、要領第８条の内容を遵守します。
記
	１　使用目的

	２　ロゴマークを使用する商品名（広告物等の場合は使用場所）

	３　使用期間
	年　　　　月から　　　　年　　　月まで
※　商標の有効期限は「平成36年2月20日」までとなっておりますので、商用で使用する場合は、これを超える期間の使用申請は出来ません。

	４　使用数量等
	（印刷物にしようする場合は印刷枚数）

	５　使用希望
　　ロゴマーク
	使用を希望するロゴマークに○をつけてください。
　　　　　　　カラー　　　　・　　　　モノクロ

	５　参考資料
	ロゴマークを使う際の企画書・図案など使い方がわかる資料を添付してください。
商品等に使用する場合にはその原材料がわかる書類を添付してください。

	６　担当者連絡先
	職氏名
ＴＥＬ
E-mail